; ã'á . .E. á ;ºZZ( . 22 é.

Ctado de TSão Poulo
CNPJ 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Ceuntro Oeste”

DECRETO Nº 3161 , DE 07 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.1871

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$419.624,40 distribuídos as seguintes dotações:

- Suplementagéo ( + ) 419.624,40

02 02 02 Departamento do Chefe de Gabinete

514  04.122.0045.2105.0000 Gestao Politico Administrativa 35.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

515  04.122.0045.2105.0000 Gestao Politico Administrativa 5.500,00
3.1.90.13.00 OBRIGAGOES PATRONAIS FR: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

516  04.122.0045.2105.0000 Gestão Politico Administrativa 1.000,00

3.3.90.14.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

517 04.122.0045.2105.0000 Gestão Politico Administrativa 1.000,00

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 01 00

o1 TESOURO
110 000 GERAL

518 04.122.0045.2105.0000 Gestão Politico Administrativa 1.000,00

3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA FR: 0 01 00

o1 TESOURO
110 000 GERAL

519 — 04.122.0045.2105.0000 Gestão Politico Administrativa 6.000,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

520  04.122.0045.2105.0000 Gestão Politico Administrativa 1.000,00

3.3.90.40.00 SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNIC FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

(
/ -

—————————

Rua Major Couto, 294 - CEP 1 7430-021 - ALVINLANDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700  e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

; %Z . .E. á ;ng . 22 é.

Cotado de São Pouts
CNPJ 44.518.405/0001-91

“Sempatia do Centra Ocste”

DECRETO N° 3161, DE 07 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.1871

02 02 02 Departamento do Chefe de Gabinete

521 04.122.0045.2105.0000 — Gestão Politico Administrativa 1.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

02 13 00 DIRETORIA MUNICIPAL DE APOIO INSTITUCIONAL, PROJETOS E CONVE

503 04.122.0045.2109.0000 — Gestão Politico Administrativa 23.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

504 04.122.0045.2109.0000  Gestao Politico Administrativa 5.500,00
3.1.90.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS F.R: 0 01 000

01 TESOURO
110 000 GERAL

505 04.122.0045.2109.0000 — Gestão Politico Administrativa 1.000,00

3.3.90.14.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01 00

o1 TESOURO
110 000 GERAL

506 04.122.0045.2109.0000 — Gestão Politico Administrativa 1.000,00

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

507 04.122.0045.2109.0000 — Gestão Politico Administrativa 1.000,00

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA FR: 0 01 00

o1 TESOURO
110 000 GERAL

508 04.122.0045.2109.0000  Gestao Politico Administrativa 6.000,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

509 04.122.0045.2109.0000 — Gestão Politico Administrativa 1.000,00

3.3.90.40.00 SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNIC FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

510 04.122.0045.2109.0000 — Gestão Politico Administrativa 1.000,00

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL a
Í

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 — e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

===

02 17 00

479

480

482

485

486

02 17 01

“Sempatia do Centro Oecste”

Cstado de TSão Pauto
CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO Nº 3161 , DE 07 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.1871

DIRETORIA MUNICIPAL DE ESPORTES , LAZER E TURISMO

13.392.0300.2027.0000
3.1.90.11.00

01
110 000

13.392.0300.2027.0000
3.1.90.13.00

01
110 000

13.392.0300.2027.0000
3.3.90.14.00

01
110 000

13.392.0300.2027.0000
3.3.90.30.00

01
110 000

13.392.0300.2027.0000
3.3.90.36.00

01
110 000

13.392.0300.2027.0000
3.3.90.39.00

01
110 000

13.392.0300.2027.0000
3.3.90.40.00

01
110 000

13.392.0300.2027.0000
4.4.90.52.00

01
110 000

Difusao Cultural
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
GERAL

Difusão Cultural
OBRIGAGOES PATRONAIS
TESOURO
GERAL

Difus&o Cultural
DIARIAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
GERAL

Difuséo Cultural
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
GERAL

Difusão Cultural
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

TESOURO
GERAL

Difus&o Cultural
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
GERAL

Difusão Cultural
SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNIC

TESOURO
GERAL

Difusão Cultural
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESOURO
GERAL

Diretoria Mun.de Esportes, Cultura e Turismo

13.392.0300.2004.0000

3.3.90.30.00
01
110 000

Difuséo Cultural
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
GERAL

1.000,00
FR: 0 01 00

1.000,00
FR: 0 01 00

1.000,00
FR: 0 01 00

1.000,00
FR: 0 01 00

1.000,00
FR: 0 01 00

1.000,00
FR: 0 01 00

1.000,00
FR: 0 01 00

1.000,00
FR: 0 01 00

10.000,00
FR: 0 01 00

L

/__—___
———/_

outo, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP
Rua Major C

Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

; fiz . .E. á ;ºzâ . 22 É.

Cstado de TSão Poulo
CNPJ 44.518.405/0001-91

“Sinpatia do Ceutro Oeste”

DECRETO Nº 3161 , DE 07 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.1871

02 17 01  Diretoria Mun.de Esportes, Cultura e Turismo

512 13.392.0300.2004.0000  Difus&o Cultural 10.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

513 13.392.0300.2004.0000 — Difusão Cultural 87.400,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01 00

o1 TESOURO
- 110 000 GERAL

02 20 01 DIRETORIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

487 04.121.0045.2107.0000 — Gestão Politico Administrativa 23.000,00

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

488 04.121.0045.2107.0000 — Gestao Politico Administrativa 5.500,00

3.1.90.13.00 OBRIGAGOES PATRONAIS FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

489 04.121.0045.2107.0000 — Gestão Politico Administrativa 1.000,00

3.3.90.14.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

490 04.121.0045.2107.0000 — Gestão Politico Administrativa 1.000,00

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 01 00

o1 TESOURO
110 000 GERAL

491 04.121.0045.2107.0000  Gestao Politico Administrativa 1.000,00

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

492 04.121.0045.2107.0000 — Gestão Politico Administrativa 6.000,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

493 04.121.0045.2107.0000 — Gestão Politico Administrativa 1.000,00

3.3.90.40.00 SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNIC FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

S SR a
Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 — e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br  www.alvinlandi

Municipio do Abvinhand:
Cstado de São Paulo

CNPJ 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Centra Oeste”

02 20 O1

494

02 21 01

495

496

497

498

499

500

502

DECRETO N° 3161 , DE 07 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.1871

DIRETORIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

04.121.0045.2107.0000
4.4.90.52.00

01
110 000

Gestão Politico Administrativa
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESOURO
GERAL

DIRETORIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E LOGISTICA

26.782.0304.2108.0000
3.1.90.11.00

01
110 000

26.782.0304.2108.0000
3.1.90.13.00

01
110 000

26.782.0304.2108.0000
3.3.90.14.00
01
110 000

26.782.0304.2108.0000
3.3.90.30.00

01
110 000

26.782.0304.2108.0000
3.3.90.36.00

01
110 000

26.782.0304.2108.0000
3.3.90.39.00
o1
110 000

26.782.0304.2108.0000
3.3.90.40.00
01
110 000

26.782.0304.2108.0000
4.4.90.52.00

01
110 000

Transporte e Logistica
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
GERAL

Transporte e Logistica
OBRIGAGOES PATRONAIS

TESOURO
GERAL

Transporte e Logistica
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

GERAL

Transporte e Logistica
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO
GERAL

Transporte e Logistica
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TESOURO
GERAL

Transporte e Logistica
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO
GERAL

Transporte e Logistica
SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNIC

TESOURO
GERAL

Transporte e Logistica
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESOURO
GERAL

1.000,00
FR: 0 01 00

23.000,00
FR: 0 01 00

5.500,00
FR: 0 01 00

1.000,00
FR: 0 01 00

1.000,00
FR: 0 01 00

1.000,00
FR: 0 01 00

6.000,00
FR: 0 01 00

1.000,00
FR: 0 01 00

1.000,00
FR: 0 01 00

f#—
_

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

;% ..ê. à ;sz. 2? s.

Gutado do São Paulo
CNPJ 44.518.405/0001-91

“Sempatia do Centna Oeste”

DECRETO N° 3161 , DE 07 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.1871

02 22 01 SECRETARIA MUN. DE ASSUNTOS JURIDICOS

463 04.122.0045.2099.0000 Gestão Politico Administrativa 23.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

464 04.122.0045.2099.0000 Gestão Politico Administrativa 5.500,00
3.1.90.13.00 OBRIGAGOES PATRONAIS FR: 0 01 000
01 TESOURO
110 000 GERAL

465  04.122.0045.2099.0000 Gestão Politico Administrativa 1.000,00
3.3.90.14.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

466 04.122.0045.2099.0000 Gestão Politico Administrativa 1.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

467 04.122.0045.2099.0000 Gestão Politico Administrativa 1.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA FR: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

468 04.122.0045.2099.0000 Gestão Politico Administrativa 6.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

469 04.122.0045.2099.0000 Gestão Politico Administrativa 1.000,00
3.3.90.40.00 SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNIC FR: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

470 04.122.0045.2099.0000 Gestão Politico Administrativa 1.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FR: 0 01 00
o1 TESOURO
110 000 GERAL

471 04.122.0045.2006.0000 Gestão Politico Administrativa 56.535,33
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01 00
o1 TESOURO
110 000 GERAL

Ã
LLLA A————

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 — e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

; %Z . .é. á ;QZâ . É? É.

Cstado de TSão Pty
CNPJ 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Cenira Oeste”

DECRETO Nº 3161 , DE 07 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.1871

02 02 01 Departamento do Gabinete do Prefeito

13 04.122.0045.2003.0000 — Gestão Politico Administrativa -28.500,00
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS FR.Grupo: 0 01 00
o1 TESOURO
110 000 GERAL

15 04.122.0045.2003.0000 Gestão Político Administrativa -6.000,00

3.3.90.14.00 DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL FR. Grupo: 0 01 00
o1 TESOURO
110 000 GERAL

16 04.122.0045.2003.0000 Gestéo Politico Administrativa -6.000,00

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.Grupo: 0 01 00
o1 TESOURO
110 000 GERAL

18 04.122.0045.2003.0000 Gestao Politico Administrativa -6.000,00

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.Grupo: 0 01 00

o1 TESOURO
110 000 GERAL

19 04.122.0045.2003.0000 Gestao Politico Administrativa -33.032,75

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R.Grupo: 0 01 00

o1 TESOURO
110 000 GERAL

20 04.122.0045.2003.0000 Gestao Politico Administrativa -6.000,00

3.3.90.40.00 SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICA(F.R. Grupo: 0 01 00
o1 TESOURO
110 000 GERAL

21 04.122.0045.2003.0000 Gestao Politico Administrativa -7.000,00

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.Grupo: 0 01 00

o1 TESOURO
110 000 GERAL

22 04.122.0045.2004.0000 Gestão Político Administrativa -10.000,00

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.Grupo: 0 01 00
01 TESOURO

110 000 GERAL

23 04.122.0045.2004.0000 Gestao Politico Administrativa -10.000,00

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.Grupo: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

24 04.122.0045.2004.0000 Gestao Politico Administrativa -85.367,25

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R.Grupo: 0 01 00

01 TESOURO 2
110 000 GERAL

f—_—
—___

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700  c-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

; ãz . 'â' & ;QZ"‘ . :? ;.

Cotado de S0 Paulo
CNPJ 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Centro Oeste”

DECRETO Nº 3161 , DE 07 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.1871

02 22 01 SECRETARIA MUN. DE ASSUNTOS JURIDICOS

472 04.122.0045.2006.0000 — Gestão Politico Administrativa 17.341,77
3.1.90.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS FR: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

473 04.122.0045.2006.0000 — Gestéo Politico Administrativa 1.000,00
3.3.90.14.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

474 04.122.0045.2006.0000 — Gestão Politico Administrativa 4.737,30
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

475 04.122,0045.2006.0000 — Gestão Politico Administrativa 1.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

476 04.122,0045.2006.0000 — Gestão Politico Administrativa 5.110,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

477 04.122.0045.2006.0000 — Gestão Politico Administrativa 1.000,00
3.3.90.40.00 SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNIC FR: 0 01 000

01 TESOURO
110 000 GERAL

478 04.122.0045.2006.0000 — Gestão Politico Administrativa 8.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FR: 0 01 00

o1 TESOURO
110 000 GERAL

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior sera coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 02 01 Departamento do Gabinete do Prefeito

12 04.122.0045.2003.0000 — Gestão Politico Administrativa -127.000,00

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.Grupo: 0 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

-— LLLA ——

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SÉ

Fone: (14) 3473-8700 — e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

DECRETO Nº 3161 , DE 07 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.1871

02 02 03 Procuradoria Jurídica Municipal

26 04.122,0045.2006.0000 — Gestão Politico Administrativa -56.535,33
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

27 04.122,0045.2006.0000  Gestao Politico Administrativa -17.341,77
3.1.90.13.00 OBRIGAGOES PATRONAIS FR. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

28 04.122,0045.2006.0000 — Gestão Politico Administrativa -1.000,00
3.3.90.14.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL FR.Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

29 04.122.0045.2006.0000 — Gestão Politico Administrativa -4.737,30
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR.Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

30 04.122.0045.2006.0000  Gestao Politico Administrativa -1.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R.Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

31 04.122.0045.2006.0000  Gestao Politico Administrativa -5.110,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA — F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

32 04.122.0045.2006.0000  Gestéo Politico Administrativa -1.000,00
3.3.90.40.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICA(F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

33 04.122.0045.2006.0000 — Gestão Político Administrativa -8.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FR.Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

Anulagéo ( -) -419.624,40

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

L

____————__————/’—’_____—

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP i m

Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

Gutado de São Pauulo
CNPJ 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Centra Oeste *

DECRETO Nº 3161 , DE 07 DE JUNHO DE 2023 -
a

ABIGAIL CATELI DIAS
Prefeita Municipal e h i al da Fazenda

LLLA
 ——

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 — e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br — www.alvinlandia.sp.gov.br